
 

 

 

 

三幸電機株式会社 

 

ご挨拶 

拝啓 

時下ますますのご清祥の事お慶び申し上げます。 

この度「第 4 回スマート工場 EXPO IoT/AI/FA による 製造革新展」へ弊社生産管理システムを出展

する運びになりましたのでご案内申し上げます。 

弊社三幸電機は創業以来製造現場で培った経験と実績の基、スマート工場化を目指すべく独自の IoT

を活用しました生産管理システムを開発しました。 

中小企業ならではの視点から、オペレ–ターにも優しく誰にでも扱えるタブレットを活用したインターフェースを

はじめ、リアルタイムに現場の状況を把握し、生産の進捗管理・生産実績データの一元管理・情報共有が

できるシステムとなっております。（https://www.sanko-grp.co.jp/factory.php） 

コンセプトは、、 

「現場うまれ、現場そだち、現場のための、SMART ツール群」 ・・・ その名も「３＋（サンプラス）」 

 

当日はタブレットによるスマートデモにてご紹介致します。 ご多用の折とは存じますが、ぜひこの機会にご高

覧賜ります様ご案内申し上げます。 

敬具 

― 記 － 

【開催展名】 第 4回スマート工場 EXPO – IoT/AI/FA による製造革新 展 

【会   期】 2020年2月12日（水）～14日（金）10:00～18:00（最終日のみ 17:00まで） 

【会   場】 東京ビッグサイト 

【小間番号】 西展示棟 ４F 26-37 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 FACTORY IoT 
―― ひ と を し あ わ せ に す る 技 術 ――  

西展示棟 ４F 

西 4 ホール出入口

展示棟 ４F 

西 4 ホール出入口

展示棟 ４F 

小間番号：26-37 


